POZNANSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOLECZNEGO
Poznan, 28.05.2013 r,

Dotyczy: postgpowania przetargowego ZP-6/PN/2013 pt. ,, Przetarg nieograniczony na roboty malarskie
klatek schodowych budynkow przy ulicach: Stowiarska 53A-C, 55A-C, Sikorskiego 12A-B, Robocza 17B
wraz z hala garazowa przy Roboczej 17A-C, Folwarczna 33A-D, 34, 36, 37A-C, 38A-E, Kosynierska 7A-F w
Poznaniu”,

Poznanskie Towarzystwo Budownictwa Spolecznego Spélka z o.0. informuje, Ze jeden z wykonawcow zadal

zamawiajacemu pytania dotyczace Specyfikagii Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1a PTBS Sp. z 0.0. jako zamawiajacy podaje co nastepuje:

Pytanie nr 1.

.Podczas wizji lokalnej stwierdzono, e istniejgce lamperie pomalowane sq farbg olejng. Zalgczony do SIWZ

przedmiar robot przewiduje:

* poz. 20 zeskrobanie | zmycie starej farby (tablica 12-02 dotyczy farb klejowych nie olejnych).

* poz. 30 przygotowanie powierzchni do malowana farbami emulsyjnym.

* poz. 40 malowanie 2x farbami emulsyjnymi.

* poz. 60 lakierowanie powierzchni jw. w celu uzyskania powloki zmywalnej. W specyfikacji technicznej nie
opisano usunigcia istniejacych lamperii olejnych. Czy Zamawiajacy rzeczywiscie przewiduje usuniecie istniejace]
powloki olejnej?”

Odpowiedz;

Zamawiajgcy nie przewiduje usunigcia istniejacej powloki z farby olejnej,

Pytanie nr 2,
~J.W. Prosimy o informacje jakg technologie robét przewiduje Zamawiajacy na usuniecie istniejacych lamperii
malowanych farbg olejna. Prosimy o przekazanie specyfikacii technicznej.”
Odpowiedz:
Zakres robot opisany w przedmiarze robot stanowigcym dokumentacje pomocniczg w poz. nr 20, 30, 40, 60
nalezy przygotowa¢ metodg przez analogie. Pozycja nr 20,30,40 dotyczy zarowno Scian malowanych farbg
emulsyjng jak | powierzchni $cian malowanych farbg olejng — obecng powierzchnig $cian uprzednio malowanych
farbg emulsyjng oraz olejng nalezy wykonaé przez;
- usuniecie luznych fragmentow farby, zmycie zabrudzen,
- wykonanie reperacji peknie¢, rys, odparzen oraz uszkodzer tynkow gipsowych,
- wygtadzenie powierzchni tynku i powloki lamperii przez szlifowanie i szpachlowanie nieréwnosci i sfalowar z
zagruntowaniem,
- malowanie $cian na calej wysokosci i sufitow farbg emulsyjna w kolorze ustalonym z inwestorem,
- wykonanie powioki zmywalnej lakierem Capafloc Vario Finish lub réwnowaznym do wysokosci 1,5m od podioza
posadzek i ciggéw komunikacyjnych klatek schodowych.

Na czgs¢ IV postepowania nr ZP-6/PN/2013 obowiazuje Szczegdlowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i
Odbioru Robdt analogicznie jak na czgsci |, Il i 11l przedmiotowego postepowania.
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Pytanie nr 3.

.Czy Zmawiajacy przewiduje malowanie drzwi do szachtow, mieszkan?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje malowania powierzchni drzwi szachtow instalacyjnych oraz stolarki drzwiowej
wejsciowej do lokali mieszkalnych.

Pytanie nr 4.

»J-W. CZy ww. prace nalezy ujac w ofercie? Jezeli tak to prosimy o przekazanie przedmiaru."

Odpowiedz:

Malowania powierzchni drzwi szachtow instalacyjnych oraz stolarki drzwiowej wejSciowej do lokali mieszkalnych
nie nalezy ujmowac w ofercie.

Pytanie nr 5.

,Czy Zamawiajacy bedzie wymagat zabezpieczenia okien i drzwi na okres wykonywania robot malarskich?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zabezpieczenia stolarki okiennej i stolarki drzwiowej na czas wykonywania robot
malarskich. Prowadzone roboty remontowe nalezy wykonywaé w sposob jak najmniej ucigzliwy dla lokatorow
lokali mieszkalnych oraz zapewnié wykonanie zaméwienia z nalezyta starannoicig i czystosciq w stanie nie
gorszym jak w dniu przekazania frontu robot.

Pytanie nr 6.

wJ.W. czy ww. prace nalezy ujaé w ofercie? Jezeli tak to prosimy o przekazanie przedmiaru.”

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdzialem 3 ust. 4 ppkt4.1 SIWZ nr ZP-6/PN/2013, przedmiar robot stanowi dokumentacje
pomocnicza. Zakres robot nalezy wykona¢ zgodnie z SSTWIOR stanowigca, integralny zatacznik do SIWZ.
Oferowana cena zgodnie z § 7 ust. 2 i 3 umowy stanowiacej zatgeznik nr 12 do SIWZ jest cenq ryczaftowg
| powinna zawierac wszystkie sktadniki cenotworcze skladajace sie na warto$¢ koricowg oferty.

Pytanie nr 7.

,Czy Zamawiajacy bedzie wymagal umycia okien i drzwi po zakoficzeniu rob6t malarskich?”

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdzialem 3 ust. 4 ppktd.1 SIWZ nr ZP-6/PN/2013, przedmiar robot stanowi dokumentacje
pomocnicza. Zakres robdt nalezy wykonaé zgodnie z SSTWIOR stanowigcq integralny zalgcznik do SIWZ.
Oferowana cena zgodnie z § 7 ust. 2 i 3 umowy stanowiacej zatgcznik nr 12 do SIWZ jest ceng ryczaltowa
| powinna zawierac wszystkie skiadniki cenotworcze skladajace si¢ na warto$¢ koricowg oferty.

Pytanie nr 8.

«J.W. czy ww. prace nalezy uja¢ w ofercie? JeZeli tak to prosimy o przekazanie przedmiaru.”

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdzialem 3 ust. 4 ppktd.1 SIWZ nr ZP-6/PN/2013, przedmiar robot stanowi dokumentacje
pomocniczg. Zakres robot nalezy wykona¢ zgodnie z SSTWIOR stanowigcg integralny zatacznik do SIWZ.
Oferowana cena zgodnie z § 7 ust. 2 i 3 umowy Stanowigcej zatgcznik nr 12 do SIWZ jest ceng ryczaftowa
i powinna zawierac wszystkie sktadniki cenotworcze skladajace sie na wartos¢ koricowg oferty.

Zamawiajacy informuije, Ze termin wnoszenia wadium, termin sktadania ofert oraz termin otwarcia ofert, nie ulega
zmianie,




